GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88

16 Marzo 2014 TabellaN°7 F internet: www.gpg88.it
SULBIATE g e-mail: gpg88@gpg88.it
Percorso BREVE Km  Tempo P.ti Percorso LUNGO Km  Tempo P.ti
1 PATURZO Michele 7 0:29'07" 57 1 SCHMALZBAUER Simone 21 1:26'43" 71
2 MASIELLO Filippo 7 0:29'24" 54 2 BERETTA Alessandro 21 1:33'52" 68
3 TRABUCCO Federico 7 0:33'57" 51 3 DEDE' Luca 21 1:34'20" 65
4 DI BETTA Salvatore 7 0:37'59" 48 4 FERRARI Claudio 21 1:42'12" 62
5 PANICO Liberato 7 0:39'03" a7 5 BARBAGLIO Roberto 21 1:42'13" 61
6 GROSSALE Lino 7 0:44'04" 46 6 FORTUGNO Diego 21 1:42'23" 60
7 PIROVANO Carlo 7 0:46'02" 45 7 CLAVENNA Cristian 21 1:43'15" 59
8 ZANON Simone 7 0:46'03" 44 8 GIBERTI Danilo 21 1:43'58" 58
9 BOSCARO Claudio 7 0:51'16" 43 9 GARGANTINI Pierangelo 21 1:45'33" 57
10 BONALUMI Elio 7 1:05'00" 42 10 FRANCOMANO Francesco 21 1:45'56" 56
11 PIROVANO Mario 7 1:05'01" 41 11 VASELLI Fabrizio 21 1:46'25" 55
12 LUCCHINI Gianni 7 1:10'00" 40 12 MERONI Flavio 21 1:48'00" 54
13 BRUNNO Vincenzo 7 1:22'06" 40 13 LIGORIO Andrea 21 1:51'30" 53
1 LIMAURO Barbara 7 0:39'04" 57 14 CASAFINA Claudio 21 1:54'20" 52
2 PIROVANO Morena 7 0:46'02" 54 15 CIORRA Giuseppe 21 1:54'21" 51
3 GRAY Fiona 7 0:51'16" 51 16 GILARDELLI Angelo 21 1:56'28" 50
4  GALBIATI Annamaria 7 0:52'04" 48 17 POZZI Edoardo 21 1:56'29" 49
5 PAVONI Laura 7 1:02'09" 47 18 TRESOLDI Marco 21 1:59'28" 48
6 BOCCARDI Viviana 7 1:10'00" 46 19 PIROLA Giuseppe 21 2:06'01" 47
7 PIROVANO Michela 7 1:11'46" 45 1 BARI Daniela 21 2:03'51" 71
8 MOTTA Giuseppina 7 1:14'00" 44 SERVIZIO P.ti
9 ROVELLI Stefanina 7 1:14'01" 43 1 COLNAGHI Silvana Respons. Corsa 0
10 BORIN Celeste 7 1:15'00" 42 1 BARTESELLI Enrico Assistente 40
11 FALCIONI Alessia 7 1:15'01" 41 2 MAFFIA Aurelio Assistente 40
12 GALLO Maria 7 1:22'06" 40
13 LEVATI Antonietta 7 1:25'01" 40 Note su Sulbiate (MB):
14 COLOMBO Silvana 7 1:25'02" 40 - Organizzazione: Pro-Loco Sulbiate
1 ZORLONI Luca 7 0:35'33" 57 - Omologazione: FIASP (Mi-MB)
2 PRESTIPINO Manuele 7 0:35'40" 54 - Percorsi: Discreti, pianeggianti con tanta campagna
Percorso MEDIO Km  Tempo P.ti | |- Ristori: Buoni
1 ZORLONI Angelo 14 1:02'18" 64 - Riconoscimento: Borsa gastronomica (5 €)
2 MARELLA Paolo 14 1:04'20" 61 - Piazzamento Gruppo. 1° (coppa-+cesto)
3 ZECCHINELLO Fabio 14 1:10'32" 58
4 BUCCOLIERO Ivan 14 1:13'13" 55
5 FACCINI Marco 14 1:13'43" 54
6 FALAVIGNA Luca 14 1:1517" 53
7 BOCCHINO Gregorio 14 1:15'34" 52 VIGEVANO: "Scarpa d'oro" Km Tempo P.ti
8 SERRA Sebastiano 14 1:15'42" 51 1 MORO Pierpaolo (2) 21 1:30'07" 71
9 FERRARA Davide 14 1:17'09" 50 2 BOCCHETTI Carlo (1) 21 1:31'38" 68
10 FUSARI Giampaolo 14 1:18'00" 49 3 FUMAGALLI Walter (2) 21 1:34'04" 65
11 LAVIANO Pietro 14 1:18'46" 48 4 MACCHINI Giorgio (1) 21 1:36'40" 62
12 BRUSAMOLINO Andrea 14 1:23'07" 47 FERRARA: "Half-Marathon" Km Tempo P.ti
13 MILONE Filippo 14 1:23'26" 46 1 CARRERA Massimo (1) 21 1:53'01" 71
14 RITROVATO Patrizio 14 1.24'11" 45 2 COMOTTI Corrado (1) 21 1:53'03" 68
15 OLIVIERO Luigino 14 1:25'10" 44 1 COMOTTI Manuela (1) 21 1:59'22" 71
16 SARTORI Vittorio 14 1:27'45" 43 "ULTRABERICUS" (VI): Trail Km Tempo P.ti
17 TOSI Luca 14 1:28'50" 42 1 TRICARICO Sabrina (2) 65 11:43'12" 115
18 SAVARESE Pasquale 14 1:29'31" 41
19 CHINDAMO Antonio 14 1:30'35" 40
20 CAIMI Maurizio 14 1:30'43" 40
21 SCAGLIA Alessandro 14 1:40'53" 40 NaAR:
22 GUARNIERI Mauro 14 1:42'30" 40 - Grande, singolare e "matematico” risultato per il GPG 88.
23 LIUZZI Francesco 14 1:51'03" 40 Primo Gruppo con 88 gipigioni! Grazie!
1 DI NARDO Giovanna 14 1:23'26" 64 - Prestazioni di alto livello dei nostri a Vigevano: Walter
2 CINCERA Silvia 14 1:30'10" 61 4° di categoria sfiora di poco podio e premiazione! Tutti
3 FORBITI Paola 14 1:42'30" 58 bravi, anche Silvia e Andrea, che hanno corso in 1h52m
4 COSTANTINO Maria Pia 14 2:09'00" 55 e gli altri tre simpatici soci-parenti alla "Mezza" di Ferrara
5 MAURI Rosella 14 2:09'00" 54 - Una sola settimana dopo i 58 della "Strasimeno" la nostre
6 PANCIERA Roberta 14 2:09'00" 53 "Super’ Sabrina " macina" altri 65Km (stavolta "Trail") sui
7 RADAELLI Cristina 14 2:09'07" 52 caratteristici monti Berici vicentini!
Importante:

- Verificate tutti / vostri dati e comunicateci subito eventuall inesattezze o mancanze :

- Slete invitati a partire tutti insieme, con la partenza "ufficiale” del Gruppo, prevista per le ore 8.0(

- Aiutateci nel lavoro. avvisateci sempre, entro il venerdi sera, su dove andrete a correre la domenice
- Comunicateci tempestivamente | tempi delle vostre "Extra-programma’ entro la domenica sera .



9p988@gpg8s.it

Pos. +/-
1 -
2 -
3 +1
4 -1
5 +2
6 -
7 +1
8 +4
9 +4
10 -
11 -2
12 -1
13 +2
14 -
15 +2
16 -11
17 +1
18 +3
19 +I

20 +3
21 +5
22 +3
23 +I
24 +3
25  +4
26 -10
27 +1
28 -9
29 +6
30 +1
31 +2
32 2
33 -11
34 2
35  +1
36 +5
37  +5
38 -1
39 +1
40 +7
41 -11
42 +3
43  +6
44  +7
45  +11
46 +8
47  +5
48 +9
49  -11
50 +10
51 -12
52 +3
53 -10
54  +4
55 -11
56 -10
57 +4
58 -10
59 -9
60 +2
61 -8
62 +3
63 +6
64 -5
65 +I
66 2
67 -
68 +6
69 -6
70 6

UOMINI
BERETTA Alessandro
GARGANTINI Pierangelo
FORTUGNO Diego
MERONI Flavio
FUMAGALLI Walter (2)
FUSARI Giampaolo (3)
PATURZO Michele
DEDE' Luca
MORO Pierpaolo (2)
GIBERTI Danilo
SERRA Sebastiano
TRESOLDI Marco (2)
MASIELLO Filippo
LAVIANO Pietro
CLAVENNA Cristian (1)
BEGHI Andrea (1)
FALAVIGNA Luca
PIROLA Giuseppe
MAFFIA Aurelio
CHINDAMO Antonio (1)
GROSSALE Lino
BOSCARO Claudio
GUARNIERI Mauro
BRUSAMOLINO Andrea
BOCCHETTI Carlo (1)
FORESTIERO Marco
SARTORI Vittorio
PERINI Fabio (1)
MARELLA Paolo (2)
PIROVANO Carlo
BOCCHINO Gregorio
VASELLI Fabrizio
CASAGRANDE Gabriele
TOSI Luca
POZZI Edoardo
CASAFINA Claudio
FRANCOMANO Francesco
RITROVATO Patrizio
DI BETTA Salvatore
GILARDELLI Angelo
CONATO Orfeo
LUCCHINI Gianni
BARTESELLI Enrico
PIROVANO Mario
FACCINI Marco
PANICO Liberato
BRUNNO Vincenzo
ZECCHINELLO Fabio
VILLA Giorgio_B
ZORLONI Angelo (1)
RASERA Devit
CAIMI Maurizio
RURALE Manuele
MILONE Filippo
GALLEANI Stefano
TRICARICO Giuseppe
BUCCOLIERO Ivan
RURALE Lorenzo
CLAVENNA Thomas (1)
CIORRA Giuseppe
CONATO Nicola
FERRARI Claudio (1)
BARBAGLIO Roberto
CARDINALE Giuseppe
LIGORIO Andrea
LIUZZI Francesco
TRABUCCO Federico (1)
CARRERA Massimo (1)
CILLA Rocco
ZANON Simone

Punti
514
453
452
450
434
423
419
418
417
416
412
405
394
391
388
388
370
355
353
343
343
342
341
341
340
339
331
317
314
313
311
309
308
302
299
296
296
293
292
275
271
266
257
256
253
252
250
250
248
247
245
244
233
232
231
225
224
220
216
214
205
192
186
183
181
179
178
177
154
136

GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88
ANNO 2014: CLASSIFICA GENERALE

Pres. Cat.
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M40
M55
M40
M45
M60
M55
M45
M45
M35
M45
M45
M35
M40
M45
M40
M40
M40
M45
M45
M65
M35
M55
M40
M40
M45
M35
M65
M40
M50
M80
M65
M35
M35
M40
M55
M50
M40
M45
M70
M55
M50
M60
M50
M70
M50
M70
M65
M45
M55
M50
M40
M45
M45
M55
M40
M70
M35
M45
M35
M50
M45
M40
M40
M45
M50
M65
M50
M45
M30
M40

Km Km vita

173
191
150
191
93
163
160
127
123
138
141
120
160
130
150
116
109
110
74
101
57
76
105
57
111
159
80
107
92
72
73
126
118
104
123
104
80
87
75
88
36
42
90
43
65
36
35
71
99
71
82
64
65
66
67
51
58
73
88
61
38
63
61
63
49
58
43
52
45
27

1851
16658
2462
10267
10710
3573
1744
2197
705
1339
2634
727
1979
211
8693
2882
600
3834
6368
6258
81
4105
610
921
4192
1178
2535
508
5372
598
9459
1653
229
1424
5302
3023
80
2799
7829
1379
2007
1245
2671
7994
5462
8640
9949
2418
1951
3329
581
2562
683
7342
405
12674
1641
954
265
2023
1908
63
61
2980
6759
176
1950
177
495
1288

AGGIORNATA ALLA TAB. 7 DEL 16/03/2014

www.gpg88.it

Pos. +/- DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita
1 +1 |TRICARICO Sabrina (2) 455 5 F45 211 8121
2 -1 |CANAVERO Silvia (1) 416 6 F30 116 1824
3 - FORBITI Paola 394 7 F40 81 329
4 - |GALBIATI Annamaria 371 7 F55 45 1017
5 - |LIMAURO Barbara 356 6 F40 56 3206
6 - |CINCERA Silvia 313 5 F40 75 581
7 +2 DI NARDO Giovanna 298 5 F45 66 8311
8 - |MOTTA Giuseppina 282 6 F65 43 1322
9 +2 |PIROVANO Morena 280 5 F45 48 521
10  +2 |GRAY Fiona 276 5 F35 48 969
11 -1 |GALLO Maria 266 6 F60 42 1801
12 -5 |TANGARI Simona 251 5 F50 47 1022
13 +3 |PAVONI Laura 233 5 F65 35 2223
14  +1 |LEVATI Antonietta 228 5 F70 35 2133
15 -2 |SANNINO Anna 210 4 F50 39 663
16  +2 |COMOTTI Manuela (1) 199 3 F40 52 52
17 -3 |CALVARUSO Monica 194 3 F40 53 878
18  +2 |COSTANTINO Maria Pia 162 3 F55 42 6210
19 +2 |MAURI Rosella 159 3 F60 42 5275
20  +2 |PANCIERA Roberta 156 3 F35 34 256
21 +2 |RADAELLI Cristina 151 3 F35 34 207
22  +2 |BOCCARDI Viviana 145 3 F60 22 22
23 -6 |LEPURI Ngjelina 143 2 F40 46 46
24 5 |BARI Daniela 134 2 F50 40 1836
25  +2 |COLOMBO Silvana 130 3 F60 20 1.093
26 -7 |USBERTI Silvia 108 2 F35 14 387
27 4 |PIROVANO Michela 100 2 F40 15 2089
28 -3 |MANENTI Samanta 97 2 F35 15 15
29 -3 |MILONE Elena 90 2 F65 14 1650
30 3 |FALCIONI Alessia 86 2 F30 15 15
31 +3 |BORIN Celeste 86 2 F25 15 15
32 +3 |ROVELLI Stefanina 85 2 F65 15 384
33 -5 |PATE Alessandra 75 1 F40 25 373
34 -4 |MIELE Federica 56 1 U221 12 26
35 -3 |St. JOHN Jane 51 1 F60 13 50
1 - |COLNAGHI Silvana 0 7 F45 0 54

Pos. +/- UNDER-18 Punti Pres. Cat. Km Km vita
1 - |GIGLIO Mattia 229 4 U18 29 Hil5
2 - |LIGORIO Sara 57 1 uvis 7 334
3 new |ZORLONI Luca 57 1 Ui 7 348
4 new |PRESTIPINO Manuele 54 1 uvis 7 52
5 -2 |CARMINATI Gabriele 53 1 U188 6 18

Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita
71  +6 |BONALUMI Elio 126 3 M70 22 473
72 -4 [ IMMEDIATA Antonio 126 2 M50 46 792
73 -3 |GIANNINI Elios 115 2 M35 27 848
74  +9 |MACCHINI Giorgio (1) 114 2 M50 42 818
75 -4 |BOSCHETTI Gianluca 113 2 M45 36 1076
76  +4 |FERRARA Davide 112 2 M45 39 1959
77 -5 |CARMINATI Diego (1) 110 2 M35 40 71
78 -5 |DACCHINI Simone 108 2 M45 31 318
79 -4 | BRANCO Francesco 103 2 M55 34 847
80 +10 SAVARESE Pasquale 86 2 M50 22 1626
81  +11 |OLIVIERO Luigino 86 2 M70 22 444
82 +9 |SCAGLIA Alessandro 83 2 M40 22 22
83 -5 |VISENTIN Luca (1) 71 1 M40 21 211
84 -5 | TAMBINI Sergio (1) 71 1 M40 21 55
85 new SCHMALZBAUER Simone 71 1 M25 21 621
86 new COMOTTI Corrado (1) 68 1 M35 21 152
87 -6 |RUSSO Eraldo 59 1 M40 15 56
88 -6 |DEPASQUALE Carmelo 54 1 M40 13 2201
89 -5 |MALNATI Fabio 52 1 M40 15 1426
90 -5 |PANICO Luigi 51 1 WM45 7 602
91 -5 |ZUCCHI Antonio 50 1 M60 6 7767
92 -5 |FIORENTINO Andrea 47 1 M35 7 1343
93 -5 |FINOCCHIETTI Michele 46 1 M65 13 1798
94 -5 |SENATORE Sergio 46 1 M45 8 1618
95 -2 |MEMMOLA Cosimo 40 1 M55 O 4595
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